证券代码：002662 证券简称：京威股份 公告编号：2025-017
北京威卡威汽车零部件股份有限公司
第六届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

北京威卡威汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十七次会议于2025年4
月3日（星期四）在北京市通州区台湖镇民企总部35号楼以现场结合通讯的方式召开。会议通知已于

2025年3月28日通过邮件的方式送达各位董事。本次会议应出席董事9人，实际出席董事9人（其中：

通讯方式出席董事6人）。

会议由董事长李璟瑜主持，监事、高管列席。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的

规定。

鉴于本次会议审议的事项存在重大不确定性，且属于商业秘密，及时披露可能会引起不当竞争、

对公司产生不利影响，亦或因结果的不确定性误导投资者的评价判断，为最大程度保障公司的利益，

公司根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关暂缓披露的规定，对本次会议审议事项履行董事会审

议程序后，进行了暂缓披露并采取了保密措施。近日，暂缓披露原因已经消除，现将本次董事会决议

事项进行公告。

二、董事会会议审议情况

经各位董事认真审议，会议形成了如下决议：

（一）审议通过《关于公司参与司法拍卖购买资产的议案》

为进一步拓展公司发展空间，公司拟以不高于8.5亿元价格竞价参与南京知行电动汽车有限公司

和南京知行新能源汽车技术开发有限公司（以下简称“南京知行”）部分资产公开拍卖事项。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

前述具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于公司参与司法拍卖购买资产暨对外投资设立南京峰璟汽车科技有限公司的公告》。

（二）审议通过《关于公司拟新设南京峰璟汽车科技有限公司的议案》

公司如最终成功竞拍南京知行公司破产资产，将在南京设立全资孙公司南京峰璟汽车科技有限

公司（以下简称“南京峰璟汽车”）（暂定名，具体以市场监督管理部门最终登记注册为准），注册资本

100,000万元，如最终未能成功竞拍，则南京峰璟汽车公司不设立。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

前述具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于公司参与司法拍卖购买资产暨对外投资设立南京峰璟汽车科技有限公司的公告》。

三、备查文件

1、第六届董事会第十七次会议决议。

特此公告。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司董事会
2025年4月16日

证券代码：002662 股票简称：京威股份 公告编号：2025-018
北京威卡威汽车零部件股份有限公司
关于公司参与司法拍卖购买资产
暨对外投资设立南京峰璟汽车

科技有限公司的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、关于公司参与司法拍卖购买资产暨对外投资设立南京峰璟汽车科技有限公司情况概述

北京威卡威汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月14日参与南京知行电动

汽车有限公司和南京知行新能源汽车技术开发有限公司（以下简称“南京知行”）部分资产在京东资产

交易平台的公开竞拍（具体拍卖公告信息详见https://paimai.jd.com/308196728），起始价818,186,976.84
元，公司最终以成交总价818,186,976.84元价格成功竞得该资产。竞拍成功后，公司将在南京新设立

南京峰璟汽车科技有限公司专门作为竞拍资产接收方和后续运营主体。

本次参与南京知行部分资产拍卖以及新设立南京峰璟汽车科技有限公司接收和运营事项，公司

已于2025年4月3日召开第六届董事会第十七次会议并经全体董事一致同意审议通过。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次公

司参与南京知行部分资产拍卖以及新设立南京峰璟汽车科技有限公司不构成《深圳证券交易所股票

上市规则》规定的关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形，

该事项在公司董事会审批权限范围内，无需提交公司股东会审议。

鉴于本次通过公开拍卖方式购买资产事项存在重大不确定性，且属于商业秘密，及时披露可能会

引起不当竞争、对公司产生不利影响，亦可能因结果的不确定性误导投资者的评价判断，为最大程度

保障公司的利益，公司根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关暂缓披露的规定，对该事项履行董事

会审议程序后，进行了暂缓披露并采取了保密措施防止暂缓披露的信息泄露。目前暂缓披露原因已

经消除，现就有关情况进行公告。

二、拍卖标的基本情况

（一）拍卖标的基本情况

本次竞买的拍卖标的为南京知行电动汽车有限公司和南京知行新能源汽车技术开发有限公司的

部分资产，相关资产因南京知行破产清算原因打包整体在京东资产交易平台进行公开竞拍。

（二）拍卖资产详情

本次拍卖资产主要数据如下：

公司

南京知行电动汽
车有限公司

南京知行新能源
汽车技术开发有

限公司

总计

分类
土地使用权
房屋建筑物

构筑物及其他辅助设施
机器设备及在建工程

合计
机器设备
无形资产
在建工程

合计

评估价（元）
469,349,738.51
1,616,725,970.00
307,781,102.04
1,499,238,638.56
3,893,095,449.11
3,490,480.00
197,600.00
4,636,000.00
8,324,080.00

3,901,419,529.11

本次起拍价（元）

818,186,976.84

折扣

20.97%

以上评估数据来源于江苏苏地仁合土地房地产资产评估测绘造价咨询有限公司于2023年8月24
日出具《资产评估报告》【苏地仁合评报字(2023)第009号】及江苏国衡中测土地房地产资产评估咨询

有限公司于2023年8月3日出具《资产评估报告》【苏国衡评报字（2023）第0125号】。

1、土地使用权

该土地使用权坐落于南京市栖霞区龙北大道以南地块，面积 783,555.49㎡（1,175.33亩），用途为

工业用地，权证编号为苏（2019）宁栖不动产权第0026438号，使用期限为2018年6月5日起至2068年

6月4日止。

2、房屋建筑物

该房屋建筑物建筑面积294,179.52㎡，钢或钢混结构，主要有研发中心、冲压车间、涂装车间、整车

车间、电池车间、试制车间及办公楼等共计17栋，除试制车间于2018年3月建成，其余车间均为2019
年12月建成。

3、构筑物及其他辅助设施

主要包括试车跑道、厂区道路广场、消防工程、围墙、停车场、厂区工程及管廊管道等。

4、机器设备及在建工程

主要包括已验收及未验收的各类机器设备、车辆及电子设备等。按类别分，主要有冲压车间设

备、焊装车间设备、涂装车间设备、总装车间设备、电池车间设备、实验检测设备、模具检具等。

5、无形资产

主要包括商标及专利。

（三）其他相关信息

其他信息详见拍卖公告（https://paimai.jd.com/308196728）。

三、拍卖标的的拍卖情况

（一）标的拍卖情况

该拍卖标的首次于2024年1月7日在网上公开平台发布拍卖公告，前6轮拍卖均为流拍。本次拍

卖为该标的第7次拍卖，于2025年4月14日10时正式开拍，持续24小时整，起拍价818,186,976.84元，

保证金100,000,000.00元，加价幅度500,000.00元。公司最终以818,186,976.84元成功竞得该资产。

（二）交易价款支付

根据本次拍卖公告对于价款支付的要求，公司将在竞拍成交后30个自然日内支付第一期尾款，

即成交款50%（含拍卖保证金），将在取得标的项下资产的不动产登记证之日起5个工作日内支付第

二期尾款，即成交款50%。

资金来源：自有或自筹。

四、本次拍卖交易的其他说明

本次拍卖交易不涉及拍卖标的原持有人的人员安置、土地租赁、债务重组等情况。

五、对外投资基本情况

1、公司名称：南京峰璟汽车科技有限公司

2、公司住所：南京经济技术开发区

3、公司形式：依《中华人民共和国公司法》组建的有限责任公司

4、注册资本：100,000万元

5、经营范围：一般项目：工程和技术研究和试验发展；新兴能源技术研发；新材料技术研发；汽车

零部件研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；新能

源汽车整车销售；新能源汽车生产测试设备销售；新能源汽车电附件销售；汽车零部件及配件制造；汽

车零配件批发；输配电及控制设备制造；机械电气设备制造；储能技术服务；智能控制系统集成；互联

网销售（除销售需要许可的商品）；货物进出口；技术进出口；以自有资金从事投资活动。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：道路机动车辆生产。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）。（最终以市场监督管理部门登记注册为准）

北京峰璟汽车科技有限公司100%现金出资，资金来源为自有或自筹。

六、购买资产及对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

为进一步拓展公司发展空间，公司竞拍南京知行部分资产并新设南京峰璟汽车科技有公司用于

竞拍资产的接收和后续运营工作。本次拍卖标的位于江苏省南京市栖霞区，地理位置优越、交通便

利，区位优势明显，同时建筑物建于2018-2019年间，属于高标准高规格建造的现代化工业厂房，厂房

内有工业4.0水平的智能整车生产线，性价比较高。本次竞拍标的资产是公司在原有汽车零部件及锂

电池业务板块的延伸，未来发展能够进一步带动原有业务板块的提升，同时原有业务板块也能够为公

司汽车业务板块的发展提供支撑，形成相互促进、共同发展的良好发展目标。

公司新设南京峰璟汽车科技有公司，将通过自有资金、自筹资金进行项目实施，资金筹措方式将

根据未来市场发展情况而定，可能会导致财务费用增加，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

本次拍卖标的的瑕疵、缺陷和风险主要涉及当地的产业政策要求、产权过户、新办产权、资产需以

实际交付为准等相关内容，具体信息详见拍卖公告相关内容。

七、备查文件

1、第六届董事会第十七次会议决议；

2、竞拍成功凭证。

特此公告。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司董事会
2025年4月16日

信息披露1616 2025年4月16日 星期三
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002584 证券简称：西陇科学 公告编号：2025-007
西陇科学股份有限公司

关于收到民事判决书的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

特别提示：

1、案件所处的诉讼阶段：一审已判决，尚未生效。

2、上市公司所处的当事人地位：被告。

3、涉案金额：12,733,004.91元。

4、对上市公司损益产生的影响：一审判令被告西陇科学股份有限公司向原告陈超*、陆健*等82
名原告赔偿损失共计 7,570,117.10元，负担案件受理费共计 137,347.99元；上述判决系法院作出的一

审判决，尚未生效，对公司利润的最终实际影响需以二审法院最终生效判决结果为准。基于会计处理

的谨慎性原则，公司将根据一审判决情况计提预计负债，预计将对公司2024年度净利润产生一定影

响，最终影响金额以会计师事务所年度审计结果为准。

一、本次诉讼的基本情况

西陇科学股份有限公司（以下简称“公司”或“西陇科学”）近日收到广东省汕头市中级人民法院送

达的民事判决书（2023）粤05民初318号，原告陈超*、陆健*等82名投资者以证券虚假陈述责任纠纷

为由对公司提起民事诉讼，涉案金额12,733,004.91元。公司现收到广东省汕头市中级人民法院就82
名自然人投资者诉本公司“证券虚假陈述责任纠纷案”的一审民事判决书。

二、有关本案的基本情况

（一）诉讼各方当事人

原告：陈超*、陆健*等82名投资者

被告：西陇科学股份有限公司

（二）诉讼请求

l、判令西陇科学公司分别向各原告赔偿投资差额、印花税和佣金各项损失。

2、本案的诉讼费由西陇科学公司承担。

（三）原告的事实与理由

2023年5月16日，被告西陇科学披露中国证监会下发的《立案告知书》,被告西陇科学涉嫌信披违

法违规，对其立案调查。2023年7月8日，被告西陇科学披露了中国证监会广东监管局下发的《行政处

罚决定书》（[2023]16号)。

原告认为，被告西陇科学股份有限公司的虚假陈述行为违反法定信息披露义务，致使投资者遭受

了经济损失，应予以赔偿。

三、案件判决情况

依据《中华人民共和国证券法》(2019年修正)第七十八条、第八十条、第八十五条，《最高人民法院

关于审理证券市场虚假陈述侵权民事赔偿案件的若干规定》(法释〔2022〕2号)第一条、第四条、第七条、

第九条、第十条、第十一条、第十三条、第二十四条、第二十五条、第二十六条、第二十七条、第二十八

条、第三十一条、第三十五条的规定，判决如下：

一、被告西陇科学股份有限公司应于本判决发生法律效力之日起30日内向

各原告赔偿损失7,570,117.10元。

二、驳回各原告的其他诉讼请求

如果当事人未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十四条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费196,261.41元，由西陇科学

股份有限公司负担137,347.99元，并应于本判决发生法律效力之日起三十日内向本院缴纳，各原告已

预交的案件受理费中超出应负担部分由本院予以退还。

如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本院提交上诉状，并按照对方当事人的人数

提出副本，上诉至广东省高级人民法院。

四、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

除本次披露的诉讼外，截至本公告披露日，公司已收到广东省汕头市中级人民院受理的涉及公司

证券虚假陈述责任纠纷案件如下：1、（2024）粤05民初110号案件，涉诉金额8,040,967.38元，一审开庭

审理，尚未判决；2、（2024）粤05民初12号案件，涉诉金额为546,101.70元，尚未开庭审理。

除上述事项外，截至本公告披露之日，公司不存在其他证券虚假陈述责任纠纷相关的案件。同

时，公司及控股子公司也不存在其他应披露而未披露的重大诉讼、仲裁事项。

五、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

本次公告的民事判决书为一审判决，目前尚未生效，当事人有权在规定期限内提起上诉，案件最

终判决结果存在不确定性，本次诉讼对公司利润的最终实际影响需以二审法院最终生效判决结果为

准。基于会计处理的谨慎性原则，公司将根据一审判决情况计提预计负债，预计将对公司2024年度

净利润产生一定影响，最终影响金额以会计师事务所年度审计结果为准。

六、备查文件

1、（2023）粤05民初318号民事判决书。

西陇科学股份有限公司
董事会

2025年4月15日

证券代码：002141 证券简称：*ST贤丰 公告编号：2025-022
贤丰控股股份有限公司

关于公司股票可能被终止上市的
风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1. 根据《深圳证券交易所股票上市规则》(2024年修订）第9.3.6条的规定，公司应当在股票交易被

实施退市风险警示当年会计年度结束后一个月内，披露股票可能被终止上市的风险提示公告，在首次

风险提示公告披露后至年度报告披露前，每十个交易日披露一次风险提示公告。本次公告为公司第

六次风险提示公告，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

2. 公司于2024年4月26日披露了《关于公司股票交易实施退市风险警示和其他风险警示暨停复

牌公告》（公告编号：2024-036），因公司2023年度归属于上市公司股东的净利润为负值且扣除后营业

收入低于1亿元，根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2023年8月修订）相关规定，公司股票于2024
年4月29日起被实施退市风险警示。若公司2024年度出现《深圳证券交易所股票上市规则》（2024年

修订）第9.3.12条规定的情形，公司股票存在被终止上市的风险。

3. 截至本公告披露日，公司可能触及的财务类终止上市情形如下表所示：

具体情形

经审计的利润总额、净利润、扣除非经常性损益后的净利润三者孰低为负值，且扣
除后的营业收入低于3亿元。
经审计的期末净资产为负值。

财务会计报告被出具保留意见、无法表示意见或者否定意见的审计报告。
追溯重述后利润总额、净利润、扣除非经常性损益后的净利润三者孰低为负值，且

扣除后的营业收入低于3亿元；或者追溯重述后期末净资产为负值。
财务报告内部控制被出具无法表示意见或者否定意见的审计报告。

未按照规定披露内部控制审计报告，因实施完成破产重整、重组上市或者重大资
产重组按照有关规定无法披露的除外。

未在法定期限内披露过半数董事保证真实、准确、完整的年度报告。

是否适用
（对可能触及的打勾）

√

一、公司股票可能被终止上市的原因

因公司2023年度归属于上市公司股东的净利润为负值且扣除后营业收入低于1亿元，根据《深圳

证券交易所股票上市规则》（2023年8月修订）相关规定，公司股票于2024年4月29日起被实施退市风

险警示。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2024年修订）第9.3.12条规定：

“上市公司因触及本规则第9.3.1条第一款情形，其股票交易被实施退市风险警示后，实际触及退

市风险警示情形相应年度次一年度出现下列情形之一的，本所决定终止其股票上市交易：

（一）经审计的利润总额、净利润、扣除非经常性损益后的净利润三者孰低为负值，且扣除后的营

业收入低于3亿元。

（二）经审计的期末净资产为负值。

（三）财务会计报告被出具保留意见、无法表示意见或者否定意见的审计报告。

（四）追溯重述后利润总额、净利润、扣除非经常性损益后的净利润三者孰低为负值，且扣除后的

营业收入低于3亿元；或者追溯重述后期末净资产为负值。

（五）财务报告内部控制被出具无法表示意见或者否定意见的审计报告。

（六）未按照规定披露内部控制审计报告，因实施完成破产重整、重组上市或者重大资产重组按照

有关规定无法披露的除外。

（七）未在法定期限内披露过半数董事保证真实、准确、完整的年度报告。

（八）虽符合第9.3.8条的规定，但未在规定期限内向本所申请撤销退市风险警示。

（九）撤销退市风险警示申请未被本所审核同意。

（十）本所认定的其他情形。”

若公司2024年度出现上述规定所述情形之一，公司股票可能被终止上市。

二、风险提示

1. 公司于2025年1月28日发布《2024年度业绩预告》，预计利润总额、净利润、扣除非经常性损益

后的净利润均为负值，扣除后营业收入为34,000.00万元–44,000.00万元，公司2024年度最终经审计

的扣除后营业收入是否高于3亿元以审计机构最终正式出具的专项审核报告为准，尚存不确定性，除

此之外，公司股票撤销退市风险警示需经深圳证券交易所审核同意，最终能否获得深圳证券交易所批

准尚存在不确定性。截至本公告披露日，公司2024年年度报告相关工作仍在进行中，具体准确的财

务数据请以公司正式披露且经审计后的《2024年年度报告》为准。若公司2024年度经审计的财务数

据触及《深圳证券交易所股票上市规则》（2024年修订）第9.3.12条的相关规定，或者公司撤销退市风

险警示申请未被深圳证券交易所审核同意，公司股票将在2024年年度报告披露后面临被终止上市交

易的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

2. 公司将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，及时履行信息披露义务，公司指

定的信息披露媒体为《中国证券报》/《上海证券报》/《证券时报》/《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者关注相关公告并谨慎

决策、注意投资风险。

特此公告。

贤丰控股股份有限公司
董事会

2025年4月15日

证券代码：001979 证券简称：招商蛇口 公告编号：【CMSK】2025-035
招商局蛇口工业区控股股份有限公司
关于发行股份购买资产并募集配套资金
暨关联交易之部分限售股份上市流通的

提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、本次解除限售的股份数量为135,260,743股，占公司总股本1.49%；

2、本次申请解除股份限售的发行对象共1名，发行时承诺的限售期为18个月；

3、本次解除限售股份的上市流通日期为2025年4月21日。

一、本次解除限售股份的基本情况

2023年6月16日，招商局蛇口工业区控股股份有限公司（以下简称“公司”或“招商蛇口”）收到中

国证监会出具的《关于同意招商局蛇口工业区控股股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金

注册的批复》（证监许可〔2023〕1280号），同意公司发行股份募集配套资金不超过85亿元。2023年10
月11日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《股份登记申请受理确认书》，已受理公

司的向特定对象发行股份新股登记申请材料，相关股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名

册。

2023年10月19日，本次向特定对象发行新增股份在深圳证券交易所上市。公司本次发行股份

数量为719,729,043股，均为有限售条件的流通股。本次向特定对象发行股份募集配套资金完成后，

相关限售股份锁定情况如下：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

合计

发行对象名称
华泰资产管理有限公司

招商局投资发展有限公司
国泰君安证券股份有限公司
工银瑞信基金管理有限公司
华夏人寿保险股份有限公司

国泰基金管理有限公司
国泰君安资产管理（亚洲）有限公司

摩根士丹利国际股份有限公司
大成基金管理有限公司

UBS AG
广发证券股份有限公司

上海国泰君安证券资产管理有限公司
新世界（中国）地产投资有限公司

获配股数（股）
152,413,209
135,260,743
79,846,740
76,403,890
59,271,803
48,687,551
48,433,530
25,402,201
21,782,450
21,422,523
16,934,801
16,934,801
16,934,801
719,729,043

锁定期
6个月
18个月
6个月
6个月
6个月
6个月
6个月
6个月
6个月
6个月
6个月
6个月
6个月

-
二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次向特定对象发行股份募集配套资金完成后，公司的总股本为9,060,836,177股。本次限售股

形成后，公司未进行过配股、公积金转增股本等事项，股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

（一）本次申请解除股份限售的股东作出的股份限售承诺

根据《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》等法律法规规定，招

商局投资发展有限公司作为本次发行股份募集配套资金的交易对方，在本次交易中认购的上市公司

股份自发行上市之日起18个月内不予转让。本次募集配套资金发行结束后因上市公司送红股、资本

公积转增等原因增加的公司股份，亦应遵守上述限售期安排，限售期结束后按中国证监会及深交所

等监管部门的相关规定执行。

（二）本次申请解除限售股份股东上述承诺的履行情况

本次申请解除限售股份股东在承诺期间严格遵守了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次

限售股上市流通的情况；不存在非经营性占用公司资金的情形；上市公司不存在对其违规担保的情

形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次限售股的上市流通日期为2025年4月21日（星期一）。

2.本次限售股上市流通数量为135,260,743股。

3.本次限售股上市流通明细清单：

序号

1
合计

股东名称

招商局投资发展有限公司

持有限售股数量（股）

135,260,743
135,260,743

持有限售股占公司总股本比
例

1.49%
1.49%

五、本次解除限售后的股本结构变化情况

本次限售流通股上市流通后，公司股本结构变动如下：

项目

一、有限售条件
流通股/非流通

股
二、无限售条件

流通股
三、总股本

本次变动前
数量

738,276,476

8,322,559,701
9,060,836,177

比例

8.15%

91.85%
100.00%

本次变动增减
增加

-

135,260,743
-

减少

135,260,743

-
-

本次变动后
数量

603,015,733

8,457,820,444
9,060,836,177

比例

6.66%

93.34%
100.00%

六、独立财务顾问核查意见

中信证券股份有限公司作为公司持续督导的独立财务顾问，根据《深圳证券交易所股票上市规

则》等有关规定，对招商蛇口有限售条件流通股解除股份限售事项进行了审慎核查，独立财务顾问认

为：

1、截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其所作限售承诺的行为；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和

国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》及《深圳证券交易

所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；

3、截至本核查意见出具日，招商蛇口对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、独立财务顾问对招商蛇口发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分股份上市流

通事项无异议。

七、备查文件

1.上市公司限售股份解除限售申请表；

2.《中信证券股份有限公司关于招商局蛇口工业区控股股份有限公司发行股份购买资产并募集

配套资金暨关联交易之部分限售股份上市流通的核查意见》

特此公告。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司董事会
二〇二五年四月十六日

证券代码：688513 证券简称：苑东生物 公告编号：2025-010
成都苑东生物制药股份有限公司

关于自愿披露生物药EP-9001A注射液Ib期
临床试验进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，成都苑东生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司成都优洛生物科技有限公
司自主研发的1类生物药EP-9001A注射液已完成用于骨转移癌痛的 Ib期临床试验并取得初步的统
计分析结果。具体情况如下：

一、临床进展情况
公司开展的EP-9001A注射液 Ib/II期分为2个阶段，Ib期为单次给药剂量爬坡的临床试验，II期

为随机、双盲、多中心、安慰剂对照的临床试验。该项目 Ib期于2023年6月获得组长单位浙江大学医
学院附属邵逸夫医院伦理委员会批准，于2023年11月完成首例受试者成功入组，于2024年12月完
成末例受试者出组。截至本公告披露日，EP-9001A注射液已完成 Ib期临床试验并取得《评估EP-
9001A注射液治疗中重度骨转移癌痛的安全性、药代动力学、免疫原性和初步有效性的 Ib/II期临床
试验（Ib期）统计分析表格》，初步的统计分析结果显示：

EP-9001A注射液试验药物安全性良好，低（10mg）中（20mg）高（25mg）剂量组均没有发生剂量限
制性毒性（DLT）及严重不良反应；药代动力学结果显示：随着剂量增加，药物的体内暴露量增大，半
衰期明显延长，支持药物在后续研究中进行长间隔给药的探索；初步有效性结果显示：在中重度骨转

移癌痛患者中，中（20mg）高（25mg）剂量组第6~8周每日最高疼痛强度数字评分量表（NRS评分）和每
日平均疼痛强度NRS评分结果表明EP-9001A注射液镇痛效果明显且持续。该项目后续将继续按
照临床试验方案开展临床工作。

二、药品的基本情况
EP-9001A注射液为公司自主研发的治疗用生物制品 1类新药，是一种全新作用机制的人源化

单克隆抗体药物，靶点为人神经生长因子（NGF）。其作用机制为通过选择性靶向结合并抑制NGF，
阻止来自肌肉、皮肤和器官的疼痛信号进入脊髓和大脑，具有与阿片类药物、非甾体类抗炎药等其他
镇痛药不同的作用机制。

药物临床试验登记与信息公示平台网站显示，目前开发用于骨转移癌痛适应症的国内企业有达
石药业、中山康方、沈阳三生等多家企业，公司和达石药业临床进度目前领先，公司已完成 Ib期临床
试验并取得初步的统计分析结果；目前国内外尚无同类产品获批上市。

三、风险提示
公司EP-9001A注射液当前已完成 Ib期临床试验并取得初步的统计分析结果，目前正处于 II期

开展前准备阶段，Ib期完整的有效性和安全性等信息将在完成 II期临床试验后在临床研究报告中呈
现。公司将按国家药品注册的相关规定和要求开展后续临床研究工作，待临床试验成功后按程序进
行注册申报。

根据普遍的行业特点，药品的上市存在不确定性，研发周期受若干因素影响，周期较长，风险较
高，短期内对公司业绩不会造成重大影响。公司将按规定对有关后续进展情况及时履行信息披露义
务，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。
成都苑东生物制药股份有限公司董事会

2025年4月16日

证券代码：688337 证券简称：普源精电 公告编号：2025-016
普源精电科技股份有限公司

关于参加2024年度科创板半导体设备
行业集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

会议召开时间：2025年4月28日（星期一）下午 15:00-17:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动

投资者可于2025年4月21日(星期一) 至4月27日(星期日)16:00前通过公司邮箱 ir@rigol.com进

行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

普源精电科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年4月1日发布公司2024年年度报告，

为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年的经营成果、财务状况，公司计划于2025年4月28
日下午 15:00-17:00参加由上海证券交易所主办的 2024年度科创板半导体设备行业集体业绩说明

会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年的经营成果及财务指标的具体情况

与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年4月28日(星期一) 下午 15:00-17:00

（二）会议召开地点：上证路演中心

（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

总经理、财务负责人：王宁

董事会秘书：程建川

独立董事：秦策

（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2025年 4月 28日(星期一)下午 15:00-17:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于 2025年 4月 21日(星期一) 至 4月 27日(星期日)16:00前通过公司邮箱 ir@rigol.
com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：董事会办公室

电话：0512-66706688-688337
邮箱：ir@rigol.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

普源精电科技股份有限公司董事会
2025年4月16日

证券代码：688506 证券简称：百利天恒 公告编号：2025-029
四川百利天恒药业股份有限公司

自愿披露关于BL-B01D1
（EGFR×HER3双抗ADC）联合用药
治疗多种晚期实体瘤获得4个II期药物

临床试验批准通知书的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
四川百利天恒药业股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到国家药品监督管理局(NMPA)正式

批准签发的4个《药物临床试验批准通知书》，公司自主研发的创新生物药注射用BL-B01D1（EGFR×
HER3双抗ADC）的4个联合用药的 II期临床试验获得批准。现将相关情况公告如下：

一、《药物临床试验批准通知书》基本情况
产品名称：注射用BL-B01D1
受理号：CXSL2500115、CXSL2500116、CXSL2500118、CXSL2500120
通知书编号：2025LP01063、2025LP01064、2025LP01065、2025LP01066
申请事项：境内生产药品注册临床试验

申请人：四川百利药业有限责任公司；成都百利多特生物药业有限责任公司
结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，注射用BL-B01D1临床试验符合

药品注册的有关要求，同意本品开展联合仑伐替尼用于晚期肝癌、联合阿昔替尼±帕博利珠单抗用于
晚期肾癌、联合贝伐珠单抗±化疗用于晚期结直肠癌、联合帕博利珠单抗±化疗用于晚期胆道恶性肿
瘤的临床试验。

二、药品的其他情况
BL-B01D1是全球首创（First-in-class）、新概念（New concept）且唯一进入 III期临床阶段的EG⁃

FR×HER3双抗ADC。除本次新获得批准的4项临床试验外，BL-B01D1正在中国和美国进行30余项
针对十余种肿瘤类型的临床试验。

三、风险提示
根据我国药品注册相关的法律法规要求，药品需要完成相关临床试验，并通过国家药品监督管

理局审评、审批后方可上市销售。
由于医药产品具有高科技、高风险、高附加值的特点，药品从早期研究、临床试验报批到投产周

期长、环节多，容易受到一些不确定性因素的影响，公司将按有关规定积极推进上述研发项目，并严
格按照有关规定及时对项目后续进展情况履行信息披露义务，敬请投资者谨慎决策，注意防范投资
风险。

特此公告。
四川百利天恒药业股份有限公司董事会

2025年4月16日

证券代码：600360 证券简称：ST华微 公告编号：2025-025
吉林华微电子股份有限公司
关于股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

吉林华微电子股份有限公司(以下简称“公司”)股票价格近期存在波动幅度较大的情形，敬请广

大投资者审慎决策，注意二级市场交易风险。现提示重要内容如下:
一、责令改正事项的基本情况及可能被实施退市风险警示

公司于2025年2月 12日收到中国证监会吉林监管局下发的《关于对吉林华微电子股份有限公

司、上海鹏盛科技实业有限公司采取责令改正措施的决定》（吉证监决〔2025〕4号），根据《上海证券交

易所股票上市规则》（2024年4月修订）第9.4.1条等相关规定，若公司未能按照责令改正要求在6个

月内（2025年8月12日前）清收149,067.82万元被占用资金，上海证券交易所（以下简称“上交所”）将

对公司股票实施停牌，停牌后两个月内仍未完成整改的，上交所将对公司股票交易实施退市风险警

示，此后两个月内仍未完成整改的，上交所将决定终止公司股票上市交易。提醒投资者充分注意投

资风险。具体内容详见公司于2025年2月13日披露的《吉林华微电子股份有限公司关于收到中国

证券监督管理委员会吉林监管局＜行政监管措施决定书＞暨可能被实施退市风险警示的风险提示

性公告》（公告编号：2025-014）。

二、历次风险提示公告的披露情况

公司于2025年2月13日、2月26日、3月12日、3月26日、4月10日披露了《关于收到中国证券监

督管理委员会吉林监管局《行政监管措施决定书》暨可能被实施退市风险警示的风险提示性公告》

（公告编号：2025-014）、《关于公司股票被实施其他风险警示相关事项的进展及被吉林证监局责令改

正的进展暨风险提示公告》（公告编号：2025-016）、《关于被吉林证监局责令改正的进展暨风险提示

公告》（公告编号：2025-018）、《关于被吉林证监局责令改正的进展暨风险提示公告》（公告编号：

2025-021）、《关于被吉林证监局责令改正的进展暨风险提示公告》（公告编号：2025-024）。

三、风险提示和其他说明

1、根据《上海证券交易所股票上市规则》（2024年4月修订）第9.4.1条等相关规定，若公司未能按

照责令改正要求在6个月内（2025年8月12日前）清收149,067.82万元被占用资金，上交所将对公司

股票实施停牌，停牌后两个月内仍未完成整改的，上交所将对公司股票交易实施退市风险警示，此后

两个月内仍未完成整改的，上交所将决定终止公司股票上市交易。

2、本次风险提示公告为公司股票可能被实施退市风险警示的第六次风险提示公告，后续公司至

少每10个交易日披露一次相关进展情况和风险提示公告，直至相应情形消除或者公司股票被上交

所实施退市风险警示。

3、截至本公告披露日，公司生产经营一切正常。公司将根据相关规定，及时披露相关事项的进

展公告，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

公司指定的信息披露网站为上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），指定的信息披露报刊

为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及《证券日报》，公司所有公开披露的信息均以公司在上述

指定网站、报刊刊登的公告为准，公司将按照有关法律法规要求，认真履行信息披露义务，及时、准确

做好信息披露工作。

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司
董事会

2025年4月16日

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2025-039
转债代码：113641 转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司
2025年度第二期超短期融资券发行结果

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江华友钴业股份有限公司（以下简称“华友钴业”、“公司”）分别于2024年4月18日召开的第六

届董事会第十九次会议和2024年5月10日召开的2023年年度股东大会审议通过了《关于公司及子

公司2024年发行非金融企业债务融资工具的议案》，同意公司及子公司可以发行的债务融资工具类

型包括但不限于公司债、企业债、短期融资券、超短期融资券、中期票据、永续债、定向工具（PPN）、境

外债券、北金所债权融资计划等在内的本外币债务融资工具，发行方式包括公开发行和非公开定向

发行。

公司已于近日完成了华友钴业2025年度第二期超短期融资券（科创票据）（债券简称：25华友钴

业SCP002（科创票据），以下简称“本期债券”）的发行。本期债券发行额为6亿元人民币，期限为269
天，单位面值为100元人民币，发行利率为3.24%。本期债券由中信银行股份有限公司、中国民生银

行股份有限公司、平安银行股份有限公司、浙商银行股份有限公司为主承销商组织承销团，通过簿记

建档、集中配售的方式在全国银行间债券市场公开发行。本期债券募集资金将用于偿还公司有息负

债。

公司本期超短期融资券发行的具体情况和相关文件详见中国货币网（www.chinamoney.com.cn）
和上海清算所网站（www.shclearing.com.cn）。

特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会
2025年4月16日

证券代码:002270 证券简称:华明装备 公告编号：〔2025〕027号

华明电力装备股份有限公司关于
第六届董事会第十七次会议决议的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

华明电力装备股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十七次会议通知于2025年4月

11日以邮件、短信或专人送达的方式送达各位董事及其他会议参加人，本次会议于2025年4月14日

在上海市普陀区同普路977号以现场加通讯表决方式召开。

本次会议应出席的董事 9人，实际出席会议的董事 9人。本次会议由董事长肖毅先生召集、主

持,公司监事、部分高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》

及《华明电力装备股份有限公司章程》等有关规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真讨论，会议审议以下议案：

1、以9票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了《关于拟出售贵州长征电气有限公司100％股权的

议案》。

具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于拟出售贵州长征电气有限公司100％股权的公告》。

三、备查文件

1、公司第六届董事会第十七次会议决议

特此公告。

华明电力装备股份有限公司董事会
2025年4月16日

股票代码：002466 股票简称：天齐锂业 公告编号：2025-029
天齐锂业股份有限公司

关于2024年第一期短期融资券兑付完成的
公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

天齐锂业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 12日发行了 2024年第一期短期融资

券，发行金额为人民币3亿元，发行利率为2.35%，发行期限为1年，兑付日为2025年4月12日（因当

日为休息日，兑付日顺延至其后的第一个工作日）。

2025年4月14日，公司兑付了2024年第一期短期融资券本息共计人民币307,050,000.00元。

特此公告。

天齐锂业股份有限公司董事会
二〇二五年四月十六日

股票简称：海峡股份 股票代码：002320 公告编号：2025-29
海南海峡航运股份有限公司

关于股东回馈活动的自愿性信息披露公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。
海南海峡航运股份有限公司（以下简称“公司”或“海峡股份”）为建立多样的股东回报机制，答谢

广大股东长期以来对公司的关心和支持，同时让股东更好的了解公司和体验公司服务，公司将开展
“西沙旅游航线股东专属权益”回馈活动，此次活动具体方案如下：

一、活动内容
为回馈长期以来支持公司的投资者，符合条件的股东可以以优惠价格乘坐公
司“祥龙岛”轮游览三亚至西沙旅游航线，为期四天三晚。
二、参加活动的股东范围
2025年4月14日下午15:00收市时，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的

公司全体股东。参与股东可为本人及其同行亲友购买特惠船票，活动时间内仅可参与一次活动。
三、活动安排及行程
股东回馈活动时间从即日起至2025年12月31日，在此期间的航班均可报名，各航班船票售罄为

止。考虑可能受天气等诸多因素影响，以实际出航日期为 准。三亚至西沙旅游航线四天三晚安排如
下：

第一天下午14:30-15:30，于海南省三亚凤凰岛国际邮轮码头候船大厅办理登船手续。船舶预计
于16:30启航，航行约11小时到达西沙。

第二天及第三天，登西沙全富岛、银屿岛、鸭公岛游览。（登岛相关权益由公司依实际情况调整并
作最终解释。）

第四天上午9:00，船舶停靠三亚凤凰岛国际邮轮码头，结束本次旅程。
四、西沙航线股东特享优惠
参与股东请关注微信公众号“西沙旅游直通车”，或扫描下方二维码，进入 股东回馈活动页面，获

取西沙旅游航线各房型舱位优惠价目表。

五、报名截止时间及方式
报名时间：从即日起至2025年12月31日，股东需在所选航班开航前30日报名购票，先报先得，

船票售罄为止。
报名方式：请报名参与活动的股东将本人及其同行亲友（若有）身份证扫描件、持股证明文件、联

系电话、购买房型舱位及数量等资料发送至公司电子邮箱：haixiagufen@163.com。公司将根据股东提
交的报名信息，核实报名股东是否为公司截至2025年4月14日下午15:00收市时在中国证券登记结
算有限责任公司深圳分公司登记在册的股东。核实完毕后，公司将由专人联系报名股东办理后续付
款及登船等相关事宜。

六、活动咨询方式
股东回馈活动咨询电话：0898-68612566
咨询时间：工作日上午8:30-12:00，下午15:00-17:30。
七、风险提示
本次活动仅作为答谢投资者长期以来对公司的关注与支持，不会对公司经营 情况产生重大影

响，敬请投资者注意投资风险。本次活动最终解释权归公司所有。
特此公告。

海南海峡航运股份有限公司
董 事会

2025年4月16日